

WHERE IS YOUR HOME?

HVOR BOR DU ?

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za

De fleste av oss har et hjem eller et sted vi kaller hjem. Det er kanskje ikke så storslått som andre eller så godt møblert, det er kanskje ikke så behagelig som andre, men det er hjemmet til oss, og uansett hvor vi besøker eller hvor vi reiser, er vi alltid glade for å komme tilbake til vårt eget hjem . De andre stedene vi besøkte kan ha vært vakrere og bedre på mange måter, men de var ikke hjemmet til oss, og vårt eget hjem ventet alltid. Det er noe med hjemmet som får oss velkommen og får oss til å føle at vi hører hjemme der.



VI ER BARE BESØKENDE HER .

Guds ord forteller oss at i denne verden er vi bare fremmede og pilegrimer (1.Peter 2: 11; Hebreerbrevet 11: 13). Hjemmene våre her, uansett hvor godt bygget de er, er bare midlertidige, snart begynner veggene å sprekke, taket begynner å lekke, vinden vil blåse gjennom dører og vinduer og ikke lenge etterpå vil gipset begynne å falle av, og sakte men sikkert, begynner hjemmet å smuldre. Ingen bygninger på denne jorden varer for alltid, nei, de er bare en sesong, og da er de bare ruiner og steinsprut. Se deg rundt og overalt vil du se tegn som viser deg at ingenting i denne verden varer lenge, men at alt går, til og med våre hjem.

ALLE HAR ET PERMANENTT HJEM .

Enhver av oss, enten vi vet det eller ikke, har et permanent, evig hjem. Disse hjemmene er de vi går til når livene våre på denne jorden tar slutt, når kroppene legges i graven. Våre sjeler går så hjem der vi ikke vil være fremmede, men hvor vi skal være for alltid. Det ene hjemmet blir beskrevet for oss som en innsjø av ild og svovel hvor dyret og den falske profeten er, og hvor djevelen også skal sendes og alle de hvis navn ikke finnes i Livets bok (Åpenbaringen 20: 10 - 15). I disse mektige bølgene av ild, i denne pine og brennende varmen, vil det være gråt og tennepask; hånet på djevelens ansikt, demons sykende latter vil legge til skrekk og forferdelse av det hele. Det vil ikke være noen dyne og ingen hjelp; de fordømte vil være alene i sin smerte og pine og vil ønske at de hadde lyttet mer nøye til Jesu Kristi evangelium. Disse ildbølgene, dette pineplassen, dette stedet kalt helvete, vil være deres hjem fordi "Alle har syndet og er langt borte fra Guds frelsende nærvær" (Romerne 3: 23). Dette er

hjemmet til ekteskapsbryterne, de umoralske, avgudsdyrkere, de som bruker hekseri, de som har hat i hjertet, de sjalu, løgnerne, drukkene, tyven, bedragerne, de uærlige, morderne, de som elsker en kamp, de late, de stolte, de som ønsker tingene i denne verden, de voldsomme og grusomme, de grådige og de som elsker penger og de som elsker verden og det som er i verden (Galaterne 5: 19 - 21; Åpenbaringen 21: 8). Dette er hjemmet til de som har nektet å ta imot Herren Jesus Kristus som sin personlige frelser, som ennå ikke er blitt rensset av Jesu blod. "Bedrar dere ikke; ingen gjør narr av Gud. En person vil høste akkurat det han sår "(Galaterne 6: 7). Det vi sår i synd og i kjøttet, vil vi høste i helvete. Bare stopp og se hvordan en synder går til dette hjemmet, hjemmet som er hans fordi han ennå ikke har akseptert Frelseren. Den herdede synderen nærmer seg døden med kroppen fylt av smerte og sjelen fylt av frykt for døden. Døden har kommet på et tidspunkt som ikke er forventet og ikke ønsket og ser grusomt på offeret sitt. Syndens gleder har gått bort og syndens fryktelige og høye lønn må betales (Romerne 6: 23). Helvetes nød tok tak i hans skremte sjel og ånd. Selv om han kanskje vil be, kan han ikke komme i kontakt eller kommunisere med Gud. Hans tidligere venner er redde for å stå ved sengen hans, og deres tomme ord for trøst kan ikke hjelpe ham og hans rikdom, som han kan ha fått gjennom bedrag, kan ikke redde sjelen eller lette smerten, eller forlenge livet. Selv om han prøver å tenke på Gud, gir ikke djevelen ham noen mulighet. Alt han elsket i denne verden og levde etter, ser ut til å spotte ham og selv hans falske verdslig hyrde er i stand til å hjelpe ham. Han begynner å innse at " **det er en skremmende ting å falle i hendene på den levende Gud** " (Hebreerne 10: 31). Han håpet å komme rett med Gud på dødsleiet, men finner at

det er for sent. Tusenvis av mennesker dør plutselig uten noen gang å ha sjansen til å finne Gud på dødsleiene. Derfor blir vi bedt om å søke etter Gud mens han kan bli funnet Jesaja 55: 6). I stedet for å høre Guds trøstende ord, må denne døende synderen, som forkastet Guds nåde og kjærlighet i løpet av sin levetid, nå høre stemmen til sin dommer, Frelseren som han forkastet, og sa: "Vekk fra meg, du som er under Guds forbannelse! Vekk til den evige ild som er forberedt for Djevelen og hans engler" (Matteus 25: 41). "Alle må dø en gang, og deretter bli dømt av Gud" (Hebreerne 9: 27).

NÅ, LA OSS SE DET BEDRE HJEMMET .

I dette hjemmet er det ingen natt, ingen lamper og ingen sol vil være nødvendig, for Herren vil være der (Åpenbaringen 22: 5). "Det ingen noen gang har sett eller hørt, det ingen trodde kunne skje, er akkurat det Gud forberedte for dem som elsker ham" (1. Korintierbrev 2: 9). Det er ikke noe språk på jorden som man kan forklare eller beskrive himmelens herlighet, det er fantastisk og strålende. Dette er hjemmet til de forløste. Ingen synder vil noen gang komme inn dit og «ingenting som er urent, kommer inn i byen, og heller ikke noen som gjør skammelige ting eller forteller løgner. Bare de hvis navn er skrevet i Lammets bok om de levende" (Åpenbaringen 21: 27). Du kan ikke kjøpe dette hjemmet med penger eller ved å jobbe for det. Du kan ikke klatre over veggene, ingen kirkeseremonier kan gi deg det, det er bare én vei, og det er gjennom Jesus. Han sa: "Jeg er veien, sannheten og livet; ingen går til Faderen uten ved meg" (Johannes 14: 6). Jesus forteller oss i Johannes 14: 2 om hjemmet han forbereder, men dette himmelske hjemmet er bare for de hvis synder er tilgitt og hvis hjerte og liv er rene. Mange tar på seg visse

klær i håp om at disse får dem til himmelen. Nei, det er hjertet fremfor alle rensende behov, og vi må leve hellige, rene liv, ikke følge verdens ting.

Når vi da ser at vi alle er syndere i Guds øyne og alle er på vei mot helvete, er det bare en ting å gjøre " **hvis vi bekjenner syndene våre for Gud, vil han holde sitt løfte og gjøre det som er riktig: Han vil tilgi oss våre synder og rens oss fra all vår ugjerning** "(1. Johannes 1: 9). Jesus sa: "Jeg er oppstandelsen og livet. Den som tror på meg, skal leve, selv om han dør; og den som lever og tror på meg, vil aldri dø "(Johannes 11: 25,26). "Den som hører mine ord og tror på ham som sendte meg, har evig liv. Han vil ikke bli dømt, men har allerede gått fra døden til livet "(Johannes 5: 24). Døden gir verken frykt eller pine for den kristne. "Døden er ødelagt; seieren er komplett! Hvor døden er seieren din? Hvor død, er din makt til å skade? Takk være Gud som gir oss seieren gjennom vår Herre Jesus Kristus "(1. Korinter 15: 54-57). En person som har levd og vandret med Gud er ikke redd for døden. Når tidspunktet for hans avgang kommer, vil han gå med glede, som apostelen Paulus uttrykker det: "Jeg vil veldig gjerne forlate dette livet og være sammen med Kristus, noe som er langt bedre" (Filipperne 1: 23). En kristen lengter etter å se ansiktet til Jesus som døde for ham på korset. Den hellige ånd minner ham også om Jesu ord: " **Vær ikke bekymret og opprørt. Tro på Gud og tro også på meg. Det er mange rom i min fars hus. Og etter at jeg har gått og forberedt et sted for deg, vil jeg komme tilbake og ta deg til meg selv, slik at du skal være der jeg er** "(Johannes 14: 1-4).

La oss nå stoppe en stund og se hvordan en kristen går hjem. I stedet for den fryktede døden, ses Guds engel eller

sendebud og venter på å føre sin ånd tilbake til Gud. Sjel og ånd frigjøres fra det jordiske legemet og svever gjennom himmelens åpne porter til armene til den som døde for ham. En glad velkomst venter på ham i Guds nærvær hvor han blir møtt av sin Herre og Mester med disse prisverdige ordene: "Godt gjort, du gode og trofaste tjener! Kom inn og del min lykke!" (Matteus 25: 21). Satan har ikke makt over seg lenger, for: "Lykkelige er de som fra nå av dør i Herrens tjeneste! De vil nyte hvile fra sitt harde arbeid, fordi resultatene av deres tjeneste følger med dem "(Åpenbaringen 14: 13). Vil du **nå** gjøre som den fortapte sønnen som var langt borte fra hjemmet, så sitt elendige liv og hans behov og sa: "Jeg vil reise meg og gå til min far" (Lukas 15: 18). Overgiv livet ditt **nå** til Jesus, gjør det **nå** akkurat der du er; fall på knærne og bekjenn for Gud at du er en synder og be ham om å rense deg i sitt dyrebare blod, og ta imot ham i livet ditt, og ved å gjøre det, vend ryggen til Satan og på veien som fører til helvete og start på vei til ditt himmelske hjem.

M . R. GSCHWEND

Denne evangeliekanalen ble oversatt med en datamaskin. Hvis du kan rette eller forbedre språket, kan du kontakte kontoret på info@angp.co.za

Hvis du har funnet frelse i Kristus, eller på annen måte har blitt velsignet gjennom evangeliets litteratur, vennligst gi oss beskjed. Vi vil takke Gud med deg, og huske deg videre i våre bønner. For gratis evangelielitteratur, bøker og traktater på over 540 språk, vennligst kontakt oss :

MENSS HJERTE



This Gospel tract was translated with a computer. If you can correct or improve the language, please contact the office at info@angp.co.za

E-MAIL: info@angp.co.za

ALL NATIONS GOSPEL PUBLISHERS

P.O. Box 2191, PRETORIA, 0001, R.S.A.

(A Gospel Literature Mission financed by donations)

(Reg. No. 1961/001798/08)